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Dotyczy: przetarg nieograniczony na: dostawa sprzetu medycznego i akcesoriéw do aparatury
Ogtoszonego w Biuletynie Zaméwien Publicznych dnia 19.01.2010 pod nr 15938 - 2010

Wyjasnienie Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

W zwiazku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia,
dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.
(tekst jednolity Dz. U. z 2007r Nr 223 poz. 1655 z pozniejszymi zmianami), SPZOZ w Parczewie
udziela odpowiedzi na ponizsze pytania zadane przez Wykonawce.

Tre$C niniejszego wyjasnienia, bez ujawniania Zzrédta zapytania, przesyla sie wszystkim
Wykonawcom, ktdrym doreczono specyfikacje istotnych warunkdéw zamoéwienia oraz zamieszcza sie na
stronie internetowej Zamawiajacego.

Pytanie 1.

Dotyczy zadania nr 6, poz. 14

"Prosimy o wyjasnienie czy tyzka skrobaczka domaciczna ostra ma by¢ sztywna czy elastyczna oraz
czy nr 18 oznacza szeroko$¢ czesci pracujacej czyli 18 mm?"

Odpowiedz.

tyzka skrobaczka ma byc¢ sztywna, szeroko$¢ czesci pracujacej 18 mm.

Pytanie 2.

Dotyczy zadania nr 6, poz. 18

"Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nozyczek typ Bergmann w dt. 23cm zamiast 24cm?"
Odpowiedz.

Zamawiajacy dopuszcza nozyczki typu Bergmann w dt. 23cm.

Pytanie 3.

Dotyczy zadania nr 6, poz. 19

"Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nozyczek typ Esmarch w dt. 22cm zamiast 24cm?"
Odpowiedz.

Zamawiajacy dopuszcza nozyczki typu Esmarch w df. 22cm.

Pytanie 4.

Dotyczy zadania nr 6, poz. 24

"Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy zamawia dwustronny trzonek do ostrzy, czyli jedna strona nr
4 (do ostrzy nr 24), a druga strona nr 3 (do ostrzy nr 12)."

Odpowiedz.

Zamawiajacy dopuszcza dwustronny trzonek do ostrzy, czyli jedna strona nr 4 (do ostrzy nr 24),
a druga strona nr 3 (do ostrzy nr 12)

Pytanie 5.

Dotyczy zadania nr 9, poz. 2,3,4,5,10

"Prosimy o wytaczenie do osobnego pakietu pozycji 2,3,4,5,10."
Odpowiedz.

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie 6.

Dotyczy zadania nr 9, poz. 7

"Prosimy o dopuszczenie przewodéw oddechowych o dtugosci 30 cm lub 45 ¢cm lub 60 cm."
Odpowiedz.

Zamawiajacy dopuszcza przewody oddechowe o dtugosci od 40 do 45 cm (reszta opisu bez zmian).

Pytanie 7.

Dotyczy zadania nr 9, poz. 9

"Prosimy o dopuszczenie rur transferowych o dtugosci 45 cm lub 60 cm."

Odpowiedz.

Zamawiajacy dopuszcza rury transferowe o dtugosci od 45 do 50 cm (reszta opisu bez zmian).

Pytanie 8

Dotyczy zadania nr 10 poz. 2

"Czy zamawiajacy w pakiecie 10 w pozycji 2 dopusci stapler okrezny $rednicy 33 mm, jednocze$nie
wymagajac stapleréw okreznych z systemem brzeznie sptaszczonych zszywek?"

Odpowiedz.

Zamawiajacy dopuszcza w zadaniu 10 poz. 2 stapler okrezny $rednicy 33 mm z systemem brzeznie
spfaszczonych zszywek.

Pytanie 9

Dotyczy zadania nr 6

"Narzedzia chirurgiczne (medyczne) wielorazowego uzytku dotyczace wyzej wymienionego przetargu
sq to narzedzia, ktdre nie zawsze w petnym asortymencie znajdujg sie w magazynie producenta w
Niemczech. Zwyczajowo termin dostawy tego typu narzedzi wynosi ok. 4-6 tygodni od daty wptywu
zamowienia.

Prosimy o odpowiedZ czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawy do 4 tygodni od
daty zamodwienia."

Odpowiedz.

Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu dostawy do 4 tygodni od daty zaméwienia.

Pytanie 10

Dotyczy zadania nr 6 poz. 1

"W zwiazku z tym, iz imadto Eiselberg-Mathieu zostato wycofane z produkcji przez Swiatowe firmy
produkujgce narzedzia chirurgiczne, prosimy o informacje czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
zaoferowanie imadta Mathieu lub innego imadta?"

Odpowiedz.

Zamawiajacy dopuszcza imadto typu Hegar o dt. 18 - 20 cm.
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